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روش خواندن این کتاب که ما به عنوان نویسنده، تصویرگر و ناشر 
به شما پیشنهاد می کنیم، به اندازه ی محتوای آن باور نکردنی است.

ــیرینی های جورواجور  هرکدام از فصل های این کتاب مانند ش
جلوی رویتان قرار می گیرد. شیرینی هایی که ترتیب خوردنشان به 
انتخاب شماست. این طعم و بوی هر فصل از کتاب است که شما 
را به خوردن آن ترغیب می کند. کافی است شیرینی فصل اول آن 
را مزه مزه کنید تا اشتهایتان برای خواندن فصل های دیگر باز شود.
واقعاً اشتها برانگیز است. پس از آن همه چیز به اختیار شماست. 

ر پیش گفتا



12  ماجراهای آقای بولکُ

می توانید فصل ها را به ترتیب بخوانید یا از روی عنوان هر فصل و 
ــه برایتان دارد، به خواندن ادامه بدهید1. می توانید هر  جذابیتی ک
ــنده  فصل را به طور اتفاقی انتخاب کنید و یا از راهنمایی های نویس
ــدان غریزی پیش نرفته اید!  ــک بگیریدکه در این صورت چن کم
ــه می کنید، عوض  ــاس انتخابی ک ــدن فصل ها بر اس ــذت خوان ل
می شود. به هر حال پس از اینکه نگاهی به کتاب انداختید، یک بار 
دیگر فصل ها را بخوانید و بعد مسیر دیگری برای خواندنش پیدا 
کنید. کسی چه می داند؟ شاید شگفتی های تازه ای در آن بیابید و 
ــری را با ماجراهای کتاب تجربه کنید. مزه کردن و  مزه های دیگ

لذت بردن همه جوره خوب است.
خب، بهتر است بازی انتخاب تصادفی فصل ها را شروع کنید و 

از شیوه ی خواندن خودتان لذت ببرید.

ــد: »لالای لای لالالای  ــه می زنید زیر آواز و می خوانی ــن  کار همان طور ک ــرای ای 1. ب
لای...!« به طور اتفاقی یا از روی فهرست یکی از فصل ها را انتخاب کنید و بخوانید و یا 

لای کتاب را باز کنید و فریاد بزنید: »آهای... بولک...!«

ــت که نمی شود سنش را حدس  آقای بولک مرد کوچکی اس
ــت یک کراوات خاکستری که برایش خیلی بزرگ است،  زد. او پش
گم شده. قدش به زحمت به میز کارش می رسد، حتی زمانی که روی 

نوک پاهایش ایستاده!
برای آنکه با وقار به نظر برسد، لباس های سایز بزرگ می پوشد. 
ــتفاده  ــلوارش را تا نمی زند و از کمربند هم اس ــی پاچه های ش حت
ــلوار تو  ــد. خیاطش بارها به او گفته که اندازه ی پاچه ی ش نمی کن
ــزی در این مورد  ــک که نمی خواهد چی ــرد نمی کند، اما بول را م

 1 فصل 

کرد؟ گم  را  سایه اش  بولک  آقای  چگونه 
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بشنود، می گوید: »خواهش می کنم! شلواری به اندازه ی مشتری های 
بزرگتان می خواهم.«

ــتِ کم چهل سانتی متر روی زمین  ــلواری که دس راه رفتن با ش
کشیده می شود،کمی غیر عادی است.

ــیدن به محل کارش بیشتر از سه ساعت  بولک برای اینکه رس
ــابد، فکر های بکری به  ــفالت خیابان را هم نس ــد و آس طول نکش

سرش می زد.
ــتش راه  ــعی می کند روی نوک پای راس اولین ترفند: بولک س
ــپس با دو جهش بلند پای چپش را دنبال خودش بکشد.  برود، س
این طوری می تواند چند متری را بدون اینکه شلوار از پایش بیفتد، 
ــی زود به دلیل  ــت. خیل ــی  اس ــرود. البته این روش آزمایش راه ب
ــلوار از پایش می افتد. بنابراین ترفند دوم را به  پریدن های زیاد، ش

کار می برد که دردسرهای اساسی این روش را کم می کند.
دومین ترفند: با دو نخ ماهی گیری )همان طور که می دانید نخ های 
ماهی گیری، نازک، مقاوم و نامرئی هستند.( که به انتهای هر کدام 
یک قلاب بسته شده، پشت آستینش را به زانوی شلوارش وصل 
ــت ها شلوارش بالا می آید و  می کند. به این ترتیب با حرکت دس
ــت حرکت  ــد هر قدم را با امنیت کامل بردارد.1 کافی اس می توان
ــه ابداعاتش در  ــند. او برای اینک ــت  و پاهایش هماهنگ باش دس
ــکل خود اجرا شوند، این روش را ساعت ها در آپارتمان  بهترین ش
ــت که بازوهای  چهل متری اش تمرین می کند. به همین دلیل اس

1. برای اینکه متن را بهتر بخوانی به تصویر فصل 7 مراجعه کن!

عضله ای اش تا این حد حیرت دیگران را برمی انگیزد. 
ــین به او می گوید: »آقای بولک، نکند  خانم نانوای محل با تحس

شما هر روز وزنه بلند می کنید؟!«
خُب، به موضوع خودمان برگردیم. تا اینجای کار می فهمیم که 
ــلوارهای  بولک مرد کوتوله ای بود، مانند یک مربع کوچک که ش
گنده  می پوشید. اما حقیقت چه بود؟ دلیل واقعی این موضوع را در 

چه چیزی باید پیدا کرد؟
خیلی ساده است. شلوار بلند او باعث می شد سایه اش هم دراز و 
بلند بشود. طوری که پیوند او با سایه اش حس یک غول بزرگ را 
به او می بخشید. یک غول عجیب و شگفت انگیز! آه، چه خوشبختی 
ــت بازتاب غول آسای  بزرگی بود برای مرد کوچکی که می توانس
خودش را ستایش کند. اما متأسفانه روزی یک غول واقعی که از 
ــهر خرید کند، با او برخورد کرد.  جنگل بیرون آمده بود تا در ش
ــه آقای بولک خیلی کوچک بود و غول هم که خُب غول  از آنجا ک
بود، نتوانست او را درست وحسابی ببیند. تنها سایه اش را دید و با 
خودش فکر کرد: »آه، چه سایه ی زیبایی! یک هدیه ی غافل گیرکننده 

که مطمئنم شریک مهربانم حسابی از آن خوشش می آید.«
ــید  ــایه ی بولک را قاپید )اگر از من بپرس ــب دیو س به این ترتی
ــده آن را به چنگ آورد( و  ــم با یک ضربه ی غافل گیر کنن می گوی

بولک بیچاره را در شلوار گنده اش تنها گذاشت. 



»به عقیده  ی یک کرم عجیب است که
انسان کتاب هایش را نمی خورد.«

هوپا ناشر کتاب های خوردنی
بخشی از شعر »کرم های شب تاب« /  رابیندرانات تاگور

نشر هوپا همگام با بسیاری از ناشران بین المللی از کاغذهای مرغوب با زمینه ی کِرِم استفاده می کند، چرا که:
نور را کمتر منعکس می کنند و چشم هنگام مطالعه کمتر خسته میشود.

سبک تر از کاغذهای دیگرند و جابه جایی کتاب آسان تر میشود.
و مهم تر اینکه برای تولید این کاغذها درخت کمتری قطع میشود.

به امید دنیایی سبزتر و سالم تر


